UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

1500

Consejo Nacional de la Judicatura

LT: 01 Direccion Superior y Administracion
Cadigo: 2013-1500-2-01-01-21-1
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Detalle de Plazas

Presidente del Consejo Nacional de la Judicatura

1) Sueldo
2) Gastos de Representacion

Concejal
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Secrefario Ejecutivo

3,884.57
750.00

3,649.15
500.00

Gerente General

Jefe Unidad Técnica

Jefe de Unidad

Jefe de Unidad de Informdtica

Jefe de Unidad

Profesional Il
Jefe Unidad de Comunicaciones y Relaciones Pablicas
Contador Institucional

Jefe de Presupuesto
Tesorero Institucional

Técnico |

Administrador de Redes

Encargado de Servicios Generales

Técnico |

Colaborador Administrativo |1

Colaborador Técnico

Coordinador de Desarrollo

Coordinador de Soporte Técnico
Técnico de Recursos Humanos Il

Colaborador Juridico

Colaborador Juridico

Secretaria Ejecutiva

Asistente |

Analista Programador

Colaborador Juridico

Analista Programador

Técnico de Recursos Humanos |

Secretaria IV

Analista Programador

Colaborador de Oficina 1l

No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

4,634.57

4,149.15

2,942.86
2,942.85
2,380.77
2,034.08
2,034.08
1,933.44
1,839.26
1,835.73
1,580.28
1,580.28
1,580.28
1,547.33
1,412.55
141255
1412.55
1,105.32
1,105.32
1,105.32
1,105.32
1,105.32
1,071.24
1,067.60
1,067.60
1,019.15
1,016.08
1,016.08
1,005.81
1,005.81

994.91

912.08

912.08



1500 Consejo Nacional de la Judicatura

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
34 Auxiliar de Compras y Suministros 1 857.50
35 Secretaria lll 2 857.50
36 Colaborador Administrativo | 1 838.00
37 Colaborador de Oficina Il 3 74446
38 Secretaria |l 2 72942
39 Moforista Il 3 663.35
40 Auxiliar Administrativo Il 1 654.45
1 Colaborador de Servicios Varios IlI 2 654.45
42 Recepcionista 1 654.45
43 Motorista Il 5 631.36
4 Colaborador de Servicios Varios Il 1 600.80
L4 L4
UP: 02 Seleccion y Evaluacion
LT: 01 Seleccion de Magistrados y Jueces
Codigo: 2013-1500-2-02-01-21-1
1 Coordinador de Area 1 2,380.77
2 Trabajador Social 1l 1 1,412.55
3 Técnico | 1 1,412.55
4 Psicdlogo 1 1,373.12
5 Colaborador Administrativo I1 1 1,105.32
6 Colaborador Juridico 1 1,105.32
7 Trabajador Social | 1 1,003.40
8 Secretaria IV 1 994.91
9 Secretaria lll 1 857.50
10 Secretaria |l 1 729.42

LT: 02 Evaluacion de Magistrados y Jueces
Codigo: 2013-1500-2-02-02-21-1

1 Jefe Unidad Técnica 1 2,380.77
12 Coordinador de Area Il 4 2,118.86
13 Coordinador de Evaluacion 1 2,118.85
14 Evaluador Judicial 1 1,933.44
15 Evaluador Judicial 1 173449
16 Evaluador Judicial Il 10 1,663.87
17 Secretaria V 1 994.91




1500 Consejo Nacional de la Judicatura

UP: 03 Escuela de Capacitacion Judicial

LT: 01 Escuela de Capacitacion Judicial
Codigo: 2013-1500-2-03-01-21-1

Partida
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Detalle de Plazas

Director de la Escuela de Capacitacion Judicial

Subdirector de la Escuela de Capacitacion Judicial

Coordinador de Area Il

Coordinador del Programa de Educacién a Distancia

Jefe de Seccion

Profesional Il

Oficial de Informacién

Profesional |

Técnico Metodélogo

Administrador de la Plataforma Virtual

Jefe de Biblioteca

Encargado de Audiovisuales
Colaborador Administrativo |l

Colaborador Juridico

Asistente |

Secretaria [V

Colaborador de Oficina 1l

Secretaria [l

Digitador de Datos I

Técnico de Produccion Audiovisual

Colaborador de Oficina Il

Enfermera

Colaborador de Servicios Varios Il

Auxiliar Administrativo Il

Colaborador de Servicios Varios I

No. de Sueldo
Plazas Mensual

3,306.60
2,380.77
2,118.86
2,118.86
2,118.86
2,118.86
1,734.49
1,734.49
1,734.49
1,637.38
1,412.55
1,297.77
1,105.32
1,105.32
1,019.15
994.91
912.08
857.50
788.29
746.43
744.46
729.42
654.45
600.80
600.80
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